apparetque in ephe:neridibus nostris, quod anno
.Mcccci.xui Monach^ not.trae expenderint scuta

CLXXVi ad instruendum tabernaculum ('rucilixi, cum
f.ribus sculptis statuis, qua; hodie ad illius basiin vi-

dentur in eodem tabernaculo supra m.tjiis altare :

deinde anno mcccclxxv Carolus Diaccettus reduxit

in fi)rmaiii meliorem capellam, exornaiido pretiosis

lapidibus et auro ipsura tabeniaculiun, additis etiam

insignibus suis, uti hcdiedum videtur. Miraculum
porro supradictum hio .appone;nus, eo praecise te-

nore, qiio illud descripserunt MonacliiB istorum

temporum, quenique pra!notato incendio non periisse

adscrihimus speciali Dei gratia?.

13 Notum sit vobis, qui scire desideratis, quo-
modo una ex Sanctimonialihus noatris, annorum
quatuordecira, patiebatur a quadriennio inlirmita-

tem quamdam, nulli medicorum unqiiam notam,

tam alrocem tamen, ut ejus violentia pluribiis qiiam

quatuordecim vicibus lapsa sit in morbuin cailucum.

Haec cum ultiraa vice fuisset eodem correpta, con-
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qiix calesti

vocejttssa

iartitafem a

Crucifixo

^pfrarf^

posl orationem

ad ittitiri a

loto cnventu
factafn.

tracta fuit et paralytica remansit toto uno latere, ab

humero ad pedem ; adeoque intumuit, ut dissuendie

ipsi vestes suse fueriht. Ita jacenii in lecto sub ho-

ram Nome. cum mensse accumberent Sorores, ade-

rant Novitia; duse. eo quod crederetur esse pericn-

lum niortis. Inlerim visa est sibi aliquantulum dor-

mire posse ; dorraienti autem, licet perparum, audita

est vox dicens. Quidnam est tibi, lilia, quod adeo
affligaris, ut noctu diuqoe non cesses a planctu ?

Ipsa autem loquenti sibi voci respondit ; Ego vero

quoinodo non plangerem, cui diu noctuque nulla ob-

venitqiiies? Ad haec vox illa. Estvobis, inquit. prae-

stantissiraus raedicus. Ast il!a, intelligens Judaeum
quemdara baptizatum, et peritia medendi celeberri-

mum, qui diu ipsam curaverat, rcplicavit ; Et iste

et ceteri oranes spem pro me totarn amiserunt.

Rursum vox illa. Est unus praestantior omnibus,

videlicet Cruciflxus, quem quia tu aliieqiie siepe

optastis facere miraculum aliquod. ideo te vult sa-

nare. Scito igitur quod in te facere illud velit : ve-

rumtamen dicito Dominffi Abbatissae et ceteris om-
nibus, ut eurent faciendam imaginem ad eura modum
quo nunc es cnntracta ; statimque pes raale affectus

sic ipsi retractus est, ut digiti ejus infigerentur

lateri : addiditque vox illa, Ipse quidem absque ullo

voto Siinare te posset ; sed fleri id vult. tihi aliisque